



اصلاح طرح هندسی بلوار اصلی منطقه گیلوند / ۳ هزار قبر جدید در آرامستان دماوند آماده‌سازی خواهد شد

شهردار دماوند از اصلاح طرح هندسی بلوار اصلی منطقه گیلوند خبر داد و گفت: ۳ هزار قبر جدید در آرامستان دماوند آماده‌سازی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری دماوند، مهدی رضایی مهر، شهردار دماوند، در جلسه‌ای که با حضور نماینده مردم در مجلس، فرماندار شهرستان و اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد، به بررسی مسائل و مشکلات شهری پرداخت و گزارش جامعی از اقدامات و برنامه‌های شهرداری ارائه داد.

رضایی مهر با تشکر از اعضای شورای شهر که همواره حامی و پشتیبان شهرداری هستند، اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم خدمتگزار شایسته‌ای برای شهروندان باشیم.

وی افزود: در سال‌های گذشته، بودجه شهرداری دماوند در حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بود که عمدتاً از طریق فروش زمین محقق می‌شد، اما سال گذشته، بودجه شهرداری به ۶۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت و بدون فروش حتی یک متر زمین، ۱۲۰ میلیارد تومان بیشتر از پیش بینی‌های اولیه محقق شد.

شهردار دماوند ادامه داد: با این بودجه، توانستیم بدهی پیمانکاران را که از سال ۱۳۹۲ به جا مانده بود، پرداخت کنیم و اکنون هیچ بدهی معوقی وجود ندارد.

رضایی مهر تصریح کرد: امسال، بودجه شهرداری به یک هزار میلیارد تومان افزایش یافته است و تاکنون ۳۰۰ میلیارد تومان از آن محقق شده است و مابقی بودجه نیز طبق برنامه ریزی‌های انجام شده به زودی عملیاتی خواهد شد.

شهردار دماوند به پروژه‌های مهم شهری اشاره کرد و گفت: در خصوص آرامستان مرکزی، موضوع ماده ۱۹ توسط شورا به سازمان همیاری‌ها و شهرداری‌ها ارسال شده و در حال انتخاب پیمانکار بودیم که با برخی معارضات مواجه شدیم و در حال پیگیری برای رفع این موانع هستیم.

رضایی مهر خاطرنشان کرد: همچنین، در آرامستان محله فرامه، بخشی از زمین تسطیح شده است و قصد داریم با استفاده از استانداردهای بهشت زهرا تهران، قبرهای سه طبقه احداث کنیم تا حدود سه هزار قبر آماده‌سازی شود و این آرامستان به صورت سهمیه بندی بین محلات توزیع خواهد شد.

وی همچنین به اقدامات شهرداری در خصوص تجهیز و نوسازی ناوگان خدماتی اشاره کرد و گفت: با پیگیری‌های شورا، برای حمل جسد و ارائه خدمات بهتر به شهروندان، یک دستگاه خودروی جدید خریداری شد و همچنین پنج دستگاه خودروی نیشان و هفت دستگاه ایسوزو خریداری و برای تجهیز نمک پاش و آتش نشانی آماده شدند.

شهردار دماوند در خصوص پروژه زیرگذر تقاطع جاده تهران تصریح کرد: این پروژه با برآورد هزینه‌ای حدود ۱۰۰ میلیارد تومان آغاز شد که تاکنون ۵۰ میلیارد تومان آن تأمین اعتبار شده است.

رضایی مهر بیان کرد: پیمانکار پروژه انتخاب شده و عملیات اجرایی آغاز شده است؛ حفر چاه‌ها برای نصب شمع‌های پروژه به پایان رسیده و احداث شیب راهه نیز توسط پیمانکار در حال انجام است.

شهردار دماوند به اهمیت ایستگاه آتش نشانی مشا اشاره کرد و افزود: با توجه به مساحت ۸۴۰ هکتاری منطقه مشا، نیاز به خدمات آتش نشانی ضروری بود.

رضایی مهر افزود: این ایستگاه در سه شیفت برای خدمت رسانی به شهروندان فعال شده است.

وی خاطرنشان کرد: با کمک شهرداری دماوند، کلانتری مشا در نزدیکی محور هراز در حال ساخت است که به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار دماوند به طرح‌های عمرانی و زیرساختی شهرداری اشاره کرد و گفت: پروژه بهسازی و روکش آسفالت در شهرک‌های الهیه و سلحشوران و خیابان ۹ دی به پایان رسیده و پیاده‌روسازی این مناطق نیز انجام شده است.

رضایی مهر عنوان کرد: همچنین در راستای همکاری با شرکت آبفا، حدود ۱۷ کیلومتر نوار حفاری برای تعویض شبکه فرسوده انجام شد که با تصمیم شورای شهر، بدون پرداخت هزینه‌ای به شهرداری، عملیات حفاری انجام شد تا پس از احداث تصفیه خانه هزینه آسفالت ریزی‌ها در قالب پساب به شهرداری پرداخت شود.

شهردار دماوند در ادامه اظهار داشت: پروژه‌های عمرانی شهرداری نیز با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد در حال اجرا هستند. شهردار دماوند همچنین به مشکلات ترافیکی منطقه گیلوند اشاره کرد و گفت: طرحی برای بهبود ترافیک این منطقه از سوی مشاور به شهرداری ارائه شده که شامل ساماندهی پیاده‌روها و کانال‌های آب و ایجاد دو کنارگذر و یک زیرگذر با ارتفاع کمتر در محدوده مسجدالرضا جهت عبور بار ترافیکی است.

رضایی مهر ادامه داد: این طرح در حال تصویربرداری سه بعدی است و پس از آماده‌سازی نهایی در شورای ترافیک مطرح

خواهد شد تا با کمترین هزینه و بدون تبعات اجتماعی، حجم ترافیک کاهش یابد.